Р Е Ш Е Н И Е

Думы города Георгиевска

3 марта 2009 года
                          г. Георгиевск

    № 263-25

Об утверждении Порядка согласования Думой города Георгиевска кандидатуры для назначения на должность первого заместителя главы администрации города Георгиевска

В соответствии со статьями 50, 53 Устава города Георгиевска, на осно​вании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Порядок согласования Думой города Георгиевска кандидатуры для назначения на должность первого заместителя главы администрации города Георгиевска согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением на​стоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по правовым вопросам  Думы города Георги​евска (Аршинова).

Председатель Думы

города Георгиевска

           Л.А. Козина